
Ď
-ra
íJ7
oď/u
lraá'

ev.ě. přodávajiciho: ev. č' kupujiciho : A 029/ló

KUPNi SMLOUVA
uza\Ťená podle ustanovení $ 2079 a následujícich ákona č. 89/2012 sb'' občanslý zákonlk' mezi smluvníni

Prodáv!iící:
obchodní firma: TEcHNocAR s.r.o'
Sídlo: Na Srídkách 1935/1, Kroměříž, 767 0l
statutámí zásfupce: Martín Němec a Jaroslav Ludik,jednatelé
Zástupce pro věci technické: Milan Hrabal, tel: +420 '7'1'7 70)' 892,lýabal@ÍecÍfiocar.cz
B-ankovní spojení: csoB a.s., č'ú. 19324467610300
ICO / DIC| 269436541 C226943654
Zapsán v obchodním rejsťíku u Krajského soudu v Bmě, oddíl c, vložka 47292

KuDuiící:
obchodní firma: Povodí odřy' stítDí podíik
sídlo: VaÍenská 3101/49' Momvská ostrava,7o2 00 ostÍava,

Doručovací číslo: 70l 2ó
statutlímí ástupce: lng. Jiří Pa8áč, 8enerální ředitel
Zástupce pro věci technické: Václav Elbl, lng' PetI Kunze, Ing. Marie Kufová
Bankor'níspojerrí: Komerěníbanka,a.s.,ostÍava,č'ú.9710476l/0100
IČo / DlČ: 7o89oo2ll Cz7o89oo2|
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v ostravě, oddíl A.XIV, vloŽka 584

I. Předmět koupě
1' Touto smlouvou se prodávajicí zavazuje odevzdat kupujícímu :

. lks nový nókladúí rutoDrobil 6x6 sl zn. MÁ|a TGs 26.400 s příslušenstvím, Úbavou a
v provedenl specifikovaném v příloz€ č.la Techlické podmínky dodávky, ktenáje nedílnou součástí
této smlou\T.

2. Další součásti dod.ávky nákladního automobilu:
. výbava a příslušenství včetně mont{že dle přílohy č. la
. doprava předměfu koupě do sjednaného místa plnění
. doplnění všech provozních kapalin nákladního automobilu
. uvedení do plovozu' ověřeniplné funkčnosti, zkušebnijízda
o semrámení s obsluhou a údržbou při předání
. protokolámí předáni nákladního automobilu včetně předáni úplné technické dokumentace nutné

k převzetí a užíváni voádla (návody k obsluze a údržbě v českém jazyce _ pro vozidlo a
nástavbu, tachografa rádio, servisní knížka, semam servisnich mist' tecbnický prukaz, atp.)'

o prrrní servisní prohlídka dle udání výrobce
3' Kupující se zavazuje k převzetí a zaplacení kupní ceny \.ýše uvedeného předmětu koupě d|e bodu l. a

2. bez vad a nedodělků.
4. Kupující si lyhrazuje právo odsouhlasit každou změnu nebo doplnění subdodavatele oproti nabídce

pÍodávaiícího (vítězného uchazeče) na vefujnou zakázku, na základě ktelé byla uzavřena tato smlouva.
Bez předchozího souhlasu kupujícího nesmí prodávajíci aněnu nebo doplnění subdodavatele
Íealizoval.

IL CoDT

l . smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě včetně všech součástí uvedených
v článku l' bod 2. této kupní smloulry čini 3.027.000f Kč bez DPH'

2' Ke sjednané kupní ceně bude připoětena DPH dle platné legislatiry.

Nátkup DHM 20ló



3.
4.

ev'č' prodávajíciho : ev' č. kupujícího : A 029/16

III. T€rmín r místo p|nění, od€vzdání předmětu koupě

1' Plodávající se zavazuje ode'vzdat předmět koupě dle čl. I. této sÍ ouly nejpozději do 30.11.2016
s možností dřivějšího plnění'

2. Prodávající \'zve techÍické ástupce kupujícího k ode\zdání a převzetí telefonicky nebo e_mailem na
adresu marie-kufovaízilood'cz (telefon 596657281,6065ll l92) a rra adlesu vaclav'elblíaDod.cz
(Íelefon 596 657 517,602790 372) nejméně 3 pracovní dny před možným dodáním předmětu koupě'
Místem plněníje areá| kupujícího na adrese Opevá, Kolofikovo níbřeží 54.

Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontřo|e sjednaných technických podmínek dodávky
dle pří|ohy č'la této kupní smloulT' uvedení do pIovozu, ověření plné funkčnosti, seznámení s

obsluhou a údržbou' předáni úplné dokumentace (návody k obsluze a údížbě v českém jazyce - pro

voziďo a Dástavbu, tachogťafa nádio, seÍvisní knížka, seznam servisních míst' tech'ický průkaz, atp').

Po odevzdání a převzetí nákladního automobilu podepíší ástupci obou smluvních stran př€dávacl
protokol (\Thotoví prodávající), který bude podkladem plo lTstavení darňového dokladu - faktury
prod.ívaj ícím'

ó. Smluvní strany rylučují použití ustanovení $ 2126 a $ 2127 občanského zákoniku.

rv. Přechod vlrŠtnickébo príva

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přecházi na kupujícího dnem jeho úspěšného odevzdlíní a
převzetí' resp. podpisem předávacího protokolu oběma smluvnimi stranami'

2' Dnem odevzdáni a převzetí přecházi na kupujícího odpovědnost ze vzniku škody na předmětu koupě'

v. Plstební podmínky

l. Platba sjednané ceny bude provedena na zikladě faktury wstavené prodávajícím neprodleně po

ode\zdání a převzetí nákladního automobilu dle čl. I' této smlouly' Fakura musí mít náležitosti
daňového dokladu dle ákona é.23512004 Sb.' o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

2. splatnost faktury se sjednává do 20 dnů ode dnejejího doručení kupujícímu.
3. Prod,ívající souhlasí s platbou DPH na účet mísftě příslušného spÍávc€ daně v případě, že bude

v registru plátců DPH omačenjako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu najiný než zveřejněný
bankovní účet pod|e $ 1o9 odst. 2 pism' c) zákona o dani z přidané hodnoty ve měni pozdějšich
předpisů.

4' V případě díIčího plnění bude postupováno v souladu s s 2l odst' 8 ákona č. 23512004 sb', o dani
z přidané hodnoty, v platném mění.

\rI. záŤuky a odpoYědnost za vady

1' Plodávající prohlašuje, ž€ na předmět smlouw posk}tuje záruku na jakost' Záruka na nákladní

automobil včetně nástavby se poslgÁuje ode dne odevzdrfurí a př€vzeti předmětu smlour'y vdélce
24 útěsíců.

2. záruka se vztahuje na Úrobní, montááí a mateÍiálové vady. Do ářuční |hůty se nezapočitává doba,

po kterou není možno předmět koupě používat vlivem reklamované závady
3. Prodávající se mvazuje, že áručni servis nákladního automobilu zajistí qihradně prostřednictvím

sutorizovrného servisu.
4' PÍaúdelné servisní prohlídky budou prováděny rutorizovtrným seřvisem v souladu s pokyny

výrobce, a to na základě požadavku kupujícího o provedení servisní prohlídky'
5. ziáruční opravaje prováděna zce|a bezplatně'
6' Nástup odbomě wškoleného pracovníka k provedení opřa\T vdobě zÁruw zaiisti Fod,ívající do

24 hodin (} ma dnů pracovíího klidu) od nahlášení závady, pokud nebude dohodnutojinak.
7. Maximální doba oFary (servisní prohlídky) v době áruky se sjednává na 5 pÍacovních dnů ode alne

následujícího po dni předáni vozidla, pokud nebude dohodnutojinak'

vII. smluvní pokuty s jiné salkce

1' V případě, že bude prodávající v prodlení s odevzdáním předmětu koupě dle sjednaného teÍmínu
plnění v čl- Ill. bod 1., je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajicímu smluvní pokutu ve výši 0'5 %

z celkové ceny předměfu koupě za každý započatý kalendářní den prodlení.

5.



ev'č. prodávajícího : €v' č' kupujícího : A 029/ló

2' v případě, že bude kupující v prodlení s úhradou sjednané kupní ceny, je prodávající oprávněn
výčtovat kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započali
ka|endářní den prodlení'

3' Pro případ nedodťžení lhůty sjednané v čl. vI' bod 6. (24 hodin \yjma dnů pracovního k|idu nebojiná
sjednaná lhůta pro íásfup k provedení opÍa}y), je kupující oFávněn lyičtovat prodávajícímu
smluvní pokutu ve \nýši 2.000,- Kč za kažÁý započatý kalendářní den prodlení.

4' Pro případ nedodržení lhůry sjednané v čl. Vl. bod 7. (5 pracovnich dnů pro pÍovedení opravy nebo
jiná sjednaná lhůta), je kupujíci oprávněn vyúčtovat prodávaj ícímu smlu\'ní pokutu ve !ýši 5.000,- Kč
za ka/dj zápočaqi kalendáfni d€n prodleni.

5. Pro příPad pořušení ujednání uvedeného věl' VIII' bod 2' této smlouvy uhradí prodávající
kupuj ícímu j ednolázovou smluvní pokutu ve výši 5olo z celkové ceny plnění dle této smlou\,y' a to se
sp|atností do 1 4 dnů od }ystavení faktury.

ó. smluvni pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná shana nezávisle na zavinění a na tom, zda a
vjaké \/ýši vmikrre druhé straně škoda, kteÍou lze vymábat samostatně. smluvni pokuty se
nezapočítávají na náhradu vzrriklé škody'

vul. závěřďDáustsDovéní

l. Na pnivní vztahy, výslo\.ně v této smlouvě neupravené, se přiměřeně použijí ustanovení občanského
ákoníku v plamém znění.

2- Prodávající není opnávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti,
dluhy, pohled,ívky n€bo náIoky \ryplýTající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
kupujícího'

3' Přo účely této smloury se lylučuje uzavření smlouvy, resp. uzavření dodatku ktéto smlouvě
v dúsledku přijetí nabídky jedné smluvní strany druhou smluvní stranou sjakýnikoliv (bý'i
nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky'

4' smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněn:foni zásfupci smluvních
stmn.

5' Tuto smlouvu |ze doplňovat a měnit pouze na Zíkladě oboustranně potvrzených písemných dodatků.
ó. smlouva je \ystavena ve čryřech oÍiginálech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva'
7' smluvnístÍany shodně problašuji, že si tuto smlouvu předjejim podpisem přečetly a že byla uzavřena

po vájemném proj€dnání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vrížně a srozumitelÍě, niko|iv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejich obsahu' což stwzují
s\.imi podpisy.

8. smluvní strany lylučují použití pÍvní věty ustanovení Š 558 odst' 2 občanského zákoníku. Smluvni
střany se dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemaji přednost př€d žádným ustanovením zákona'

9. Podkladem pro uzavření této smlouly je nabidka prodávajícího ze dne 29'6.201ó podaná na zikladě
výz\T k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakízku ,'Nlíkladní automobily nad 3,5 t, 1. ěást -
niikladní automobil óxó sl - 1 ks", zadávané v sou|adu se ákonem č' 131/2006 sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů' Rozsah' podmínky a požadavky na plnění předmětu
smlouvy jsou specifikovány řovněž v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a v nabidce vítězného
uchazeče'

Příloha l a| Technické podminky dodávky l.část níkladní automobil6xó sl

za p'rodávajíc{tEcHNocAn s.ř.o.
L€.\'Ia!G tta seatacň rget

dn€ - llomera

za kupujícího

v ostÍavě dne 2 g -07- 2016

Mařtin Němec
jednatel

Jaroslav Ludík
jednatel

Odry,

Nákup DHM 20l ó

3)-



Přlloha 1a

Veřginá zakázka "Nákladnl automobily nad 3'5 ť'
.í.čá3t - Nákladni automobil 6x6 - 1k8

odáTechnické n d vl(

Nákládnl.utoňol'l 6Ú s1 - t t.

Příp6tná elková hmďnoól rczidlá 26 000 k9 26 000 lg

mln. 11 000 k9

1. xAN ÍGs 6'6

1.1
xoíÍglE€ podlt.ku - podvo26k 6 x 6' slálý plhoí kol obou zadňíÓ nápÍav a
pfiládťlný pohon kot pt dnl nápÍavy lzávé.ty Gového a m6zinápEvoÉho

12 Tochniďá no3nost oLdní nápÉw 9 tun' pn.uňďiky pl€dnÍ náp,av.38í65 R22'5

1.3 ovoumo.ló2 kol zednlch nápÍ.v' pnsuňďiky zadnlch náp.av 31 5E0 R22 '5

z.dnl nápraw - Ý'duchové É.ďanÍ Ál{o

1.5 stgbilizátor z.dn|ch nápLv

16

1-l Plednl oc.lový náienlk so sbpačIou

1.8 z.dnl náEzni* (zvtd6cí)

19 Bďnl pďj.zdové zábEny

110 skřÍň ná ĎáládÍ l)mlsléna n. podvozku _ vybáw.á min. uwdéným nót.dlň]
hÝdÉÚli.kÝ zv€dál' hadic. na dohu!ťďánl pnéU. 3.d. nátadl' kllč M mátie kol'

111 Ť.Žný ávěs v 
'.dnl 

č!!ti podvozku po vypÉalění lozidl.

i.12 zvllová sionalÉ.c. pli couvánl ANO

1.13 ANO

P.lwwá oádÉ hliniková' min' 3o0ltú ANO

1.15 Povhná výb.vá dlo zákoí3 341/2002 sb' ANO

2.

21 Molor v'natovy pň.plňovaný

2.2 EURO 6

21 min 12@0

25 ochlgná chladič. ňďoru

2.6 Pomocné slaÍtwáci :atllenl p.o llÚdéný stan mo1@

27 BÉdy - plovqni 5 ABs' pa.tovecl nouzové, z6ll.ná moroná bE.l.

28 odluč.vač vody _ palivový filtr vthllvaný ANO

2.9 ANO

2 ro MEchaíic*ó přévodovka' min 12tisllpňová s rcdlkč.í pildamou pa€vodovtov

3.

31 Kabina klátká..klopňá 3e z.dnlm okEm -tlamlslná (1+2)



3.2 séd.dlořidič€- kýníoňnl. Educhově odpru2ona' opéfty rukou n$lávitglné ANO

33 Vyškové 3l.v .lnt 3kbpný Ýol.nl'

34 at{o

3.6 Aulorádio 6 v€sLvěnými rspoduklory a ánlénou. hand.í.ée

3.7 ANO

3.8 c.nÚálňi lamykáňl 3 dálkovýn oúádáílm alto

3.10 El.krtoinBtllac. 24 v. alt€Ínátor min' Bo A. aklmulátďy min' 18o Ah ANO

311 EléKnďy ovlád5ná ďn. Al{o

312 Vněišl zpětna zíélk. ÝyhlíY'ná. clekldjry íaglaviélná

313

314

315 sánÍ vzduchu za kabinou výa'ené n6hot!

3.16 Vy!€ó6íl ýuku íahotu zá t€binoÚ

]i;Tlanne ooraou sxro*l .á3t vbá ýč.lné hyÚruhďého ovladanl' ovl.dánl
z klbi.y vdidló' oq€Ť náat.vty mln'l! m' ' nátbvb. bud. .lotÉil pro pr.voE
lmďóho lám.m o tnotioG mo _ !o0 rc*u.

42 BaNá - llŤlavě modlá

4.3 Ná6lavb. mL,!I lplňov.l pďňÍnky pro pÍovoz n. poÉmnÍch komunikaclch dlé

zákoná č 562001 sb
veoont oocnice - vcauu, néděLné, vy.okop€Ýnoshi 

'.sllcný 
plech ooMEx 5

ňň' pttchodový phch m.! pool.hou a bočnEl HARoox 8 mň' pl€plátovánÍ do
Vúqkv ňln 650 mm vniÚílw!k. bočíic 1350ňň AO

45
É aent zaontt'o élá - vysokop€vnostnl pléch llARDox 6 ňm' MÉuliďó
ďládáni otéviÍánl z.dnlho č€lá pomoci pl.hic z lébiny řldi'it Umo2ňullcl vělal

FfuliIt ptoonno ceta - uy!ďopěvnostíl 9L.h MRooX 5 nm' výgk. ď€dnlho
č.l. - ý Úovr' výa(t kábiíy ňdič€ 

-

ANO

Provedgna podláhy - vy9oko9ovnGlil pl€ch 12 mm H.dox

aa srupáčlý ň. lavá stíana pro kontrolu náklad! ob.luho!

49 ANO

5

51 zájiól.nl aulonzovaňého eNliu v dobó záruky

52
pmovnv avtorzovanet s.drsu. n'n |sdn. provozovna*musl nechatol na

'1'.ňi 
Mó;ý.kó3ld3k6ho oiÍoadna olomouo€ho nebo zll.ského kqa'

9.3 záfuěnidoba ng auloňobilvč.tně náBt vby-min' 24 rÉ5lď
KŠ

TEcEňl{$'{-AR s.Í.o.

i
t
.

t

I
t
':

I

l'la Sadl|.1r I935

'Iéilqal 51J 332 59a z,v KroměříŽi dne 29.06.20l6

Jednatelé TECHNoCAR s.r'o Jaroslav Ludík


